
 
 

1 
 



 
 

2 
 



 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4 
 



 
 

5 
 

 

 

 

                                                           



 
 

6 
 

 

 

 

 



 
 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

8 
 

  

                                                           



 
 

9 
 

 

 

 



 
 

10 
 

 

 

                                                           
4 



 
 

11 
 

                                                           



 
 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           



 
 

13 
 

 

 

 

 

 

․

                                                           

http://www.armstat.am/


 
 

14 
 

                                                           



 
 

15 
 

                                                           

16 
 



 
 

16 
 

 

 

․ ․

                                                           

 

 

 



 
 

17 
 

                                                           
․ ․

․

23  



 
 

18 
 

. . ․

                                                           



 
 

19 
 

 

 

                                                           
28 

 

 

 

 



 
 

20 
 

 

 

 



 
 

21 
 



 
 

22 
 

․ ․

                                                           
29 

 



 
 

23 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
31 

 
32 

33 
34 



 
 

24 
 

 

 

                                                           
 

37  
38  
39 ․  



 
 

25 
 

 

                                                           
40 

 



 
 

26 
 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

                                                           

43 

 

 

 

 

 



 
 

27 
 

                                                           
44 

http://www.sarm.am/


 
 

28 
 

                                                           
 



 
 

29 
 

 

․

                                                           
46  



 
 

30 
 

 

                                                           
47  

49  



 
 

31 
 

 

 

                                                           



 
 

32 
 

 

4. 

 

 

 

 

58

                                                           

57 
 



 
 

33 
 

 

 

                                                           

․

 

 

 

 

 

 



 
 

34 
 

                                                           
60 Համաձայն  



 
 

35 
 

 

    

                                                           
61 

 



 
 

36 
 

 

 

 

 



 
 

37 
 

 

 

                                                           

64  

 

 

 



 
 

38 
 

 

                                                           



 
 

39 
 



 
 

40 
 

 

 

 

 

 

                                                           

68 ․ ․  

․

 



 
 

41 
 

 

                                                           

73  



 
 

42 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

43 
 



 
 

44 
 

 

o 

o 

o 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

45 
 

 

 

 



 
 

46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 



  

  

  

  

  

 ԸՆԴԱՄԵՆԸ   



․

ՀՍՏ Ռ 

ՀՍՏ Ռ 

0015.002-2017 

ՀՍՏ Ռ 

ՀՍՏ Ռ 

ՀՍՏ ԵՆ 

ՀՍՏ 

ՀՍՏ ԱՍՏՄ Ս- 

666-2017 

Արագացված սառեցման և հալեցման  

նկատմամբ բետոնի կայունության 

փորձարկման մեթոդներ 

Քաղաքաշինությա

ն պետական 

կոմիտե 

16 164.40 

ՀՍՏ ԵՆ 
Քաղաքաշինությա

ն պետական 

կոմիտե 

ՀՍՏ ԵՆ 
Քաղաքաշինությա

ն պետական 

կոմիտե 



ՀՍՏ ԻՍՕ/ԻԷԿ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ 
388-2017 

Շահագործման ընթացքում 

ավտոմեքենաների արտաքին աղմուկ. 

Թույլատրելի մակարդակներ և չափման 

մեթոդներ 

ՀՀ 

ոստիկանություն 
8 191.80 

ՀՍՏ ՍԵՆ/ՏՌ 

ՀՍՏ ՍԵՆ/ՏՌ 

ՀՍՏ ՍԵՆ/ՏՌ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 



ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԵՆ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԵՆ 

 

ՀՍՏ 

ՀՍՏ 



ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ 



ՀՍՏ 

ՀՍՏ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ  



ՀՍՏ ԻՍՕ 

 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

2817-2017 

ՀՍՏ ԻՍՕ 

ՀՍՏ ԻՍՕ 



․

 

 

 

 

 





․

․ ․



http://sarm.am/content/tc_01
http://sarm.am/content/tc_02
http://sarm.am/content/tc_02
http://sarm.am/content/tc_03
http://sarm.am/content/tc_03
http://sarm.am/content/tc_04
http://sarm.am/content/tc_05
http://sarm.am/am/content/tc_06
http://sarm.am/am/content/tc_07
http://sarm.am/am/content/tc_08
http://sarm.am/am/content/tc_09
http://sarm.am/am/content/tc_10
http://sarm.am/am/content/tc_11
http://sarm.am/am/content/tc_11
http://sarm.am/am/content/tc_12
http://sarm.am/am/content/tc_13
http://sarm.am/am/content/tc_14


http://sarm.am/am/content/tc_15
http://sarm.am/am/content/tc_16
http://sarm.am/am/content/tc_16
http://sarm.am/am/content/tc_17
http://sarm.am/am/content/tc_18
http://sarm.am/am/content/tc_19
http://sarm.am/am/content/tc_19
http://sarm.am/am/content/tc_19
http://sarm.am/am/content/tc_20
http://sarm.am/am/content/tc_20
http://sarm.am/am/content/tc_21
http://sarm.am/am/content/tc_21
http://sarm.am/am/content/tc_21
http://sarm.am/am/content/tc_22
http://sarm.am/am/content/tc_22
http://sarm.am/am/content/tc_22
http://sarm.am/am/content/tc_23
http://sarm.am/am/content/tc_23
http://sarm.am/am/content/tc_23
http://sarm.am/am/content/tc_23
http://sarm.am/am/content/tc_24
http://sarm.am/am/content/tc_24
http://sarm.am/am/content/tc_25
http://sarm.am/am/content/tc_26


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 2 3 

 

 

 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 



 0 

 0 

 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  



2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  ․ ․ ․

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  



19.  

20.  

21.  

22.  

23.  

24.  

25.  

  Ընդունված և գործողության մեջ դրված ռազմական ստանդարտները հանդիսանում են գաղտնի փաստաթուղթ և ներառված չեն ցանկում:



 

 


